
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 FAX: 23410 29320
Email: info@deyak.gr, Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Από το πρακτικό της αριθμό 5/2016 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 05/04/2016 Ημέρα: Τρίτη Ώρα: 13:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 31/03/2016

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν
παρόντα έξι (6)

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Δημήτριος Σισμανίδης, Δήμαρχος Κιλκίς, Πρόεδρος
Ιωάννης Σισμανίδης, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος
Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
Παναγιώτης Καλτσίδης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
Γεώργιος Περπερίδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος
Ουρανία Κασκαμανίδου, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

Σοφία Μαυροπούλου, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος

ΘΕΜΑ 4Ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 5-42/5-4-2016.

1η Αναμόρφωση προϋπολογισμού έτους 2016.

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΤΕΤΑΡΤΟ θέμα της  ημερήσιας διάταξης
έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου το έργο του τίτλου του θέματος «Τροποποίηση
Τεχνικού Προγράμματος έτους 2016» «Αναμόρφωση προϋπολογισμού έτους 2016»
και κατόπιν ζήτησε όπως ληφθεί σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έπειτα από
διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν.
2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95),

1. Την παρ 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07,
2. Το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012,
3. Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ τρέχοντος έτους, όπως ψηφίστηκε, αναμορφώθηκε και

ισχύει σήμερα,
4. Την σχετική εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας,
5. Έκτακτες ανάγκες οι οποίες δεν είχαν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Τροποποιείται το Τεχνικό Πρόγραμμα της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς έτους 2016 ως εξής :

Δημιουργείται ο Κωδικός 12.01.02 με την Περιγραφή "Προμήθεια και εγκατάσταση
συστήματος τηλεελέγχου και τηλεχειρισμού Γεωτρήσεων και Δεξαμενών (SCADA) Δ.Ε.

ΑΔΑ: 7ΨΟ6ΟΛΚ8-2Ι9



2

Κιλκίς", στον οποίο εγγράφεται Ποσό 30.000,00 € (τριάντα χιλιάδες ευρώ), με ισόποση
μείωση του Κωδικού 11.02.02.02 με την Περιγραφή "Ανόρυξη Νέων Γεωτρήσεων" στον
οποίο ήταν εγγεγραμμένο αρχικό ποσό 60.000,00 € (εξήντα χιλιάδες ευρώ) και μέχρι σήμερα
δεν έχει δεσμευθεί κανένα ποσό. Μετά την τροποποίηση ο κωδικός 11.02.02.02
διαμορφώνεται στις 30.000,00 € (τριάντα χιλιάδες ευρώ).

Αναμορφώνει τον Προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ Κιλκίς, οικονομικού έτους 2016, ως εξής:

1. Δημιουργείται ο Κωδικός Προϋπολογισμού Εξόδων 12.01.02 με την Περιγραφή
"Προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος τηλεελέγχου και τηλεχειρισμού Γεωτρήσεων
και Δεξαμενών (SCADA) Δ.Ε. Κιλκίς", στον οποίο εγγράφεται Ποσό Προϋπολογισμού
30.000,00 € (τριάντα χιλιάδες ευρώ), με ισόποση μείωση του υπάρχοντος Κωδικού
Προϋπολογισμού 11.02.02.02 με την Περιγραφή "Ανόρυξη Νέων Γεωτρήσεων", στον οποίο
ήταν εγγεγραμμένο αρχικό ποσό 60.000,00 € (εξήντα χιλιάδες ευρώ) και μέχρι σήμερα δεν
έχει δεσμευθεί κανένα ποσό. Μετά την τροποποίηση ο κωδικός Προϋπολογισμού 11.02.02.02
διαμορφώνεται στις 30.000,00 € (τριάντα χιλιάδες ευρώ).

2 . Για την εξυπηρέτηση των τρεχουσών αναγκών της ΔΕΥΑ Κιλκίς όπως αυτές έχουν
διαμορφωθεί σήμερα :

 Απομειώνεται ο Κωδικός 61.93.02 με Περιγραφή "ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ: 1.
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, 2. περιβάλλοντος χώρου, 3. φυσικοχημικού και
μικροβιολογικού ελέγχου ποιότητας νερού" με το ποσό των 131.381,00 € , που είναι
το σημερινό του υπόλοιπο και πλέον έχει ΜΗΔΕΝΙΚΟ υπόλοιπο. Το ποσό των
131.381,00 € κατανέμεται ως εξής

 Δημιουργούνται οι εξής Κωδικοί Προϋπολογισμού Εξόδων:
 Κωδικός 61.93.19 με την Περιγραφή "Λειτουργία και συντήρηση ηλεκτρολογικών

εγκαταστάσεων στην Δ.Ε. Κιλκίς ", στον οποίο εγγράφεται Ποσό Προϋπολογισμού
20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ),

 Κωδικός 61.93.20 με την Περιγραφή "Λειτουργία και συντήρηση ηλεκτρολογικών
εγκαταστάσεων στις Δ.Ε. Χέρσου, Δοϊράνης & Μουριών ", στον οποίο εγγράφεται
Ποσό Προϋπολογισμού 20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ),

 Κωδικός 61.93.21 με την Περιγραφή "Λειτουργία και συντήρηση ηλεκτρολογικών
εγκαταστάσεων στις Δ.Ε. Γαλλικού και Πικρολίμνης ", στον οποίο εγγράφεται
Ποσό Προϋπολογισμού 20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ),

 Κωδικός 61.93.22 με την Περιγραφή "Λειτουργία και συντήρηση ηλεκτρολογικών
εγκαταστάσεων στη Δ.Ε. Κρουσσίων ", στον οποίο εγγράφεται Ποσό
Προϋπολογισμού 20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ),

 Κωδικός 61.93.23 με την Περιγραφή "Καθαρισμός δεξαμενών και περιβάλλοντος
χώρου των Εγκαταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων του Δήμου Κιλκίς" στον
οποίο εγγράφεται Ποσό Προϋπολογισμού 20.000,00 € (είκοσι χιλιάδες ευρώ).

 Προστίθεται ποσό στους εξής Κωδικούς Προϋπολογισμού Εξόδων :
 Στον Κωδικό 25.05.06 με Περιγραφή "Προμήθεια εξαρτημάτων αποχέτευσης"

ποσό 10.000,00 € (δέκα χιλιάδες ευρώ) και διαμορφώνεται πλέον στις 20.000,00 €
(είκοσι χιλιάδες ευρώ),

 Στον Κωδικό 61.03.04 με Περιγραφή "Φυσικοχημικές αναλύσεις νερού" ποσό
10.000,00 € (δέκα χιλιάδες ευρώ) και διαμορφώνεται πλέον στις 20.000,00 € (είκοσι
χιλιάδες ευρώ),,

 Στον Κωδικό 61.03.05 με Περιγραφή "Μικροβιολογικές αναλύσεις νερού" ποσό
10.000,00 € (δέκα χιλιάδες ευρώ) και διαμορφώνεται πλέον στις 20.000,00 € (είκοσι
χιλιάδες ευρώ),

 Στον Κωδικό 61.03.07 με Περιγραφή "Απομαγνητοφώνηση πρακτικών Δ.Σ." ποσό
1.381,00 € (χίλια τριακόσια ογδόντα ένα ευρώ) και διαμορφώνεται πλέον στις
11.381,00 €(έντεκα χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ένα ευρώ),

ΑΔΑ: 7ΨΟ6ΟΛΚ8-2Ι9



3

Συνοπτικά μετά την Αναμόρφωση ο Προϋπολογισμός της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς για το έτος 2016 και
για τους κατωτέρω Κωδικούς διαμορφώνετε ως εξής :

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2016 ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΔΑ

ΠΟΣΟ €
11.02.02.02 Ανόρυξη Νέων Γεωτρήσεων 30.000,00

12.01.02

Προμήθεια και εγκατάσταση
συστήματος τηλεελέγχου και
τηλεχειρισμού Γεωτρήσεων και
Δεξαμενών (SCADA) Δ.Ε. Κιλκίς

30.000,00

25.05.06 Προμήθεια εξαρτημάτων αποχέτευσης 20.000,00
61.03.04 Φυσικοχημικές αναλύσεις νερού 20.000,00
61.03.05 Μικροβιολογικές αναλύσεις νερού 20.000,00
61.03.07 Απομαγνητοφώνηση πρακτικών Δ.Σ. 11.381,00

61.93.19
Λειτουργία και συντήρηση
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων στην
Δ.Ε. Κιλκίς

20.000,00

61.93.20
Λειτουργία και συντήρηση
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων στις
Δ.Ε. Χέρσου, Δοϊράνης & Μουριών

20.000,00

61.93.21
Λειτουργία και συντήρηση
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων στις
Δ.Ε. Γαλλικού και Πικρολίμνης

20.000,00

61.93.22
Λειτουργία και συντήρηση
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων στη
Δ.Ε. Κρουσσίων

20.000,00

61.93.23

Καθαρισμός δεξαμενών και
περιβάλλοντος χώρου των
Εγκαταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων
του Δήμου Κιλκίς

20.000,00

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 5-42/5-4-2016

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Δημήτριος Σισμανίδης
Δήμαρχος Κιλκίς

ΑΔΑ: 7ΨΟ6ΟΛΚ8-2Ι9


		2016-08-03T12:15:16+0300
	Athens




